piano terra è di mq 501,55 mentre quella relativa al piano primo è pari a mq 276,28. L’edificio 

adibito a lavorazione travi è stato realizzato su un livello e ha una superficie coperta di mq 1.107,00.  

Stato dell’immobile: occupato  

Prezzo base:  euro 333.578,25  (trecentotrentatremilacinquecentosettantotto/25)  

Offerta minima: euro 250.183,68 (duecentocinquantamilacentoottantatre/68) 

Aumento minimo:  euro 5.000,00 (Cinquemila/00) 

Si precisa altresì che, ai sensi dell’art. 571cpc, l’offerta per i singoli lotti potrà essere inferiore nei 

limiti di ¼. 

COERENZE 

Si rimanda integralmente alla perizia, salvo quanto si seguito meglio precisato.